
OFERTA CONFORM ANUNT ADV1010780

I.D.: 41597830

Data publicarii	11.01.19	Coduri CPV	35331500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.019,84 RON - 5.019,84 RON

Descriere: OFERTA CONFORM ANUNT ADV1010780 1 Cartus toner Lexmark MX 410D (60F0HA0) OEM BUC 1 655.66 655.66 2 Cartus toner Lexmark MS310D (50F2H00) OEM BUC 4 527.56 2110.25 3 CARTUS PG 40 OEM OEM BUC 1 60.67 60.67 4 CARTUS CL 41 OEM OEM BUC 1 75.16 75.16 5 CARTUS CERNEALA HP 21 NEGRU OEM OEM BUC 3 62.88 188.63 6 CARTUS CERNEALA HP 22 COLOR OEM OEM BUC 2 79.56 159.12 7 CARTUS TONER RICOH MP 2014D OEM BUC 1 51.72 51.72 8 Cartus Canon LBP 2900 OEM BUC 4 197.87 791.49 9 Cap Printare Canon Pixma 6850 (QY6-0086) OEM BUC 1 400.00 400.00 10 Set cartuse CLI Canon Pixma IX 6850 OEM BUC 1 167.54 167.54 11 Folie plastifiat A4 " Folie laminat A4, 80 microni, 100 coli/top B4U " TOP 2 17.80 35.60 12 Fise de magazine A4 FISA DE MAGAZIE A4 BUC 400 0.15 60.00 13 Nota contabila A5 Nota contabila A5 FV , fara coperta BUC 5 1.65 8.25 14 Hartie Xerox A4 Hartie copiator A4 alba , 80 g /mp , 500 coli/top, OPTITEXT MONDI CALITATE SUPERIOARA TOP 25 10.23 255.75 mai pu
